
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: Extensión de la condición de regularidad

 
VISTO:

Que por EX -2020-00316316-UNC-ME#FO, Estudiantes Independientes de 
Odontología solicitan la extensión excepcional de la condición de  regularidad; y

CONSIDERANDO:

Que luego del debate de  este Cuerpo, no  se hace lugar a lo solicitado;

Por ello,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: No hacer lugar a la propuesta presentada por los Estudiantes
Independientes de Odontología.

ARTÍCULO 2º: Tómese nota. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC,
comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALADE SESIONES A DIEZ DÍAS DEL MES DE DICIEMBRE
DEL AÑO DOS MLI VEINTE

 

 




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2020-157-E-UNC-DEC#FO
	fecha: Viernes 18 de Diciembre de 2020
		2020-12-17T10:30:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-18T10:54:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-12-18T10:53:59-0300
	GDE UNC




